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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN
TAHSİLAT HESABI
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - )
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 
- )
GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

 23.279.103,96

 3.405.375,94

 452.938,18

 26.721,27

 16.571.000,00

 6.163,15

 699.355,50

 1.916.981,28

 7.100,76

 921.274,76

 13.440,00

 4.390.076,47

 40.131.781,00

 5.352.882,73

 872.560,53

 16.258.584,01

 0,00

 12.175.755,06

 765.417,02

 0,00

 51.676,66

 0,00

 130.951,41

 68.236,06

 452.852,36

 579.883,13

 461.931,90

 939,37

 0,00

 0,00

 6.554.494,35

 0,00

 20.011.255,75

 20.011.255,75

 15.875,98

 2.873.545,38

 0,00

 6.539.722,41

 2.839.297,55

 0,00

 0,00

 584.520,00

 584.520,00

 0,00

 10.890.840,84

 3.404.442,44

 28.930,51

 26.721,27

 6.500.000,00

 0,00

 398,62

 15.860,61

 0,00

 532.946,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.018.564,84

 0,00

 0,00

 765.417,02

 0,00

 51.676,66

 133.822,27

 174.087,37

 1.765.861,60

 624.082,28

 481.544,72

 1.626,26

 5.968,20

 464.755,06

 45.260.883,47

 24.738.176,34

 0,00

 20.011.255,75

 2.560.819,79

 726,89

 6.539.722,41

 0,00

 0,00

 2.839.297,55

 584.520,00

 0,00

 2.839.297,55

 584.520,00

102

103

104

106

120

126

140

150

160

162

226

250

252

253

254

255

257

258

260

268

294

299

320

330

333

360

361

362

430

472

500

570

580

591

600

630

800

805

830

835

900

902

903

904

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 12.388.263,12

 933,50

 424.007,67

 0,00

 10.071.000,00

 6.163,15

 698.956,88

 1.901.120,67

 7.100,76

 388.327,85

 13.440,00

 4.390.076,47

 40.131.781,00

 5.352.882,73

 872.560,53

 16.258.584,01

 0,00

 12.175.755,06

 765.417,02

 0,00

 51.676,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.011.255,75

 0,00

 0,00

 2.872.818,49

 0,00

 6.539.722,41

 2.839.297,55

 0,00

 0,00

 584.520,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.018.564,84

 0,00

 0,00

 765.417,02

 0,00

 51.676,66

 2.870,86

 105.851,31

 1.313.009,24

 44.199,15

 19.612,82

 686,89

 5.968,20

 464.755,06

 38.706.389,12

 24.738.176,34

 0,00

 0,00

 2.544.943,81

 0,00

 6.539.722,41

 0,00

 0,00

 2.839.297,55

 584.520,00

 0,00

 2.254.777,55

 584.520,00
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 213.098.699,05  213.098.699,05
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915

920

921

948
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962

963

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BİLİMSEL 
PROJELER HESABI
BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI HESABI

 2.839.297,55

 4.205.128,59

 365.000,00

 46.000,00

 0,00

 16.273.589,20

 0,00

 250.622,50

 3.283,64

 108.307,89

 0,00

 0,00

 365.000,00

 4.205.128,59

 0,00

 46.000,00

 0,00

 16.273.589,20

 3.283,64

 250.622,50

 0,00

 108.307,89

Toplam    :

905

910

911

914

915

920

921

948

949

962

963

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 2.839.297,55

 3.840.128,59

 0,00

 46.000,00

 0,00

 16.273.589,20

 0,00

 247.338,86

 0,00

 108.307,89

 0,00

 0,00

 0,00

 3.840.128,59

 0,00

 46.000,00

 0,00

 16.273.589,20

 0,00

 247.338,86

 0,00

 108.307,89

Borç Artığı Alacak Artığı

 162.100.323,37  162.100.323,37
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